
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ  05 / 09 / 2018 
ΔΗΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ.Πρωτ. :  18291                    
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης 
Εμπορικών Δραστηριοτήτων                                       
Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Πληροφορίες: Παπαδόπουλος Δημήτριος
Τηλ :26823-60691
Fax:26283-60640
Email:katastimata@1485.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ  530 / 2018

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Το υπ΄αριθμ 1020/18152/1/9, έγγραφο του  Αστυνομικού Τμήματος Πρέβεζας.
2. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ 180/218 Α.Δ.Σ Πρέβεζας . 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την προσωρινή αφαίρεση της παράτασης λειτουργίας µουσικής, του καταστήματος υγειονομικού 
ενδιαφέροντος ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ( ΜΠΑΡ ),ιδιοκτησίας της “ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Γ.-
ΤΟΛΗΣ Ν.-ΧΑΛΚΙΔΗΣ Ο.Ε” με νόμιμο εκπρόσωπο αυτής τον ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Γεώργιο, πού 
βρίσκεται στην Πρέβεζα επί της οδού Χρ. Κοντού & Ιωνίας για χρονικό διάστημα δέκα (10) 
ημερών ήτοι από 09/09/2018 έως και 18/09/2018.

    

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

                                                                                           ΜΠΑΪΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Κοινοποίηση:1.Α.Τ. Πρέβεζας
                   2.Εκπρόσωπο εταιρείας


